
UCHWAŁA  NR  V. 37.2011

RADY  MIASTA  EŁKU

z dnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie wyrażenia woli Gminy Miasta Ełk do realizacji projektu pod nazwą Centrum 
Rewitalizacji Społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.3 pkt 3, art.4 ust.1. ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach przeprowadzania polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 Nr 84, poz.712 z późn. 
zm.)  w związku z  uchwałą Rady Miasta  Ełku Nr LVI/502/10 z  dnia  29 czerwca 2010 r. 
w sprawie  przyjęcia  aktualizacji  Strategii  Zrównoważonego  Rozwoju  Ełku  do roku 2016 
a także  z uchwałą Nr LIII/493/10 z dnia 25 maja 2010 roku w sprawie aktualizacji Programu 
Rewitalizacji Ełku, Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1.
1. Mając na celu – pełną integrację działalności gospodarczo –społecznej, edukacyjnej w 

celu zapewnienia właściwych warunków dla rozwoju i życia mieszkańców – cel 10.2 
Ładu  Społecznego  Strategii  Zrównoważonego  Rozwoju  Ełku  oraz  renowację 
zabytkowej kamienicy przy ul. Małeckich 3 wraz z przyległym zabytkowym Parkiem 
Solidarności  –  jako  planowane  działanie  na  lata  2007-2013  w  ramach  Programu 
Rewitalizacji Ełku, przystępuje się do realizacji projektu pn. „Centrum Rewitalizacji 
Społecznej”  współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  działanie  1.17  Rewitalizacja 
Społeczna.

2. Celem  projektu  jest  wdrożenie  pilotażowego  programu  rewitalizacji  społecznej 
adresowanego  szczególnie  do  młodzieży  zagrożonej  wykluczeniem  społecznym. 
W ramach programu będą stosowane metody indywidualnej i środowiskowej pracy 
socjalnej, instrumenty aktywnej integracji i animacji lokalnej. W ramach projektu do 
Centrum Rewitalizacji Społecznej przy ul. Małeckich 3 zostanie zakupiony niezbędny 
sprzęt i meble. Ponadto powstanie pierwsza tego typu w Polsce - Szkoła Animacji 
Ulicznej 

3. Realizacja  projektu  nastąpi  w  latach  2011-2013,  po  podpisaniu  umowy 
o dofinansowaniu projektu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2.
1. Wartość zadania określonego w § 1 będzie wynosić 1 450 000 zł.
2. Zadanie finansowane będzie w następujący sposób:
a) ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego: 1 305 000 zł.,
b) ze środków własnych Gminy Miasta Ełk w kwocie: 145 000 zł.
2. Środki finansowe Gminy Miasta Ełku na współfinansowanie realizacji projektu pochodzić 
będą z  rezerwy celowej  budżetu Gminy Miasta Ełk na rok 2011 zgodnie § 10  Uchwały 
Nr IV.23.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 25 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Ełku na 2011 rok. Środki finansowe na współfinansowanie realizacji projektu zostaną 
ujęte w budżecie Gminy Miasta Ełk na 2012 i 2013 rok proporcjonalnie do realizacji zadań 
w  poszczególnych  latach,  szczegółowo  określonych  w  harmonogramie  rzeczowo-
finansowym.



§ 3.  W przypadku nie przyznania dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  zadanie  określone  w  §  1  nie  będzie 
realizowane.

§ 4. Realizatorem projektu będzie Gmina Miasto Ełk.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
Stefan Węgłowski


